
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 21 del 16/02/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 COMUNE DI PALAGIANELLO (Taranto)
 
Esproprio.
 
 
 
IL DIRIGENTE
 
 
Premesso che:
 
con Deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 10/02/05 venne approvato progetto definitivo per
l'apertura del tratto di strada di collegamento via Roma - Via Sturzo, dichiarando la pubblica utilità ed
indifferibilità e ribadendo il vincolo preordinato all'esproprio imposto con DGR n° 959 del 21/02/94,
approvativa del PRG e con successiva DCC n° 15 del 9/05/03;
 
con provvedimento n° 2005/7540 del 4/10/05, è stata indicata la misura dell'indennità da corrispondere a
titolo provvisorio al proprietario dei beni immobili da espropriare in dipendenza delle opere in oggetto;
 
Omissis
 
visto il D.P.R. 8.6.2001 n. 327, ed in particolare l'art. 21, comma 2 e segg.;
DECRETA
 
1) a favore del Comune di Palagianello e per l'esecuzione dei lavori di apertura del tratto di strada di
collegamento via Roma - Via Sturzo, è disposta l'espropriazione definitiva dell'area in catasto al foglio 6,
particella 416, superficie mq. 100, di Lippolis Angelo & C. snc di Lippolis Angelo residente a Gioia del
Colle alla via Giovanni XXIII, 100/H4:
 
Il presente decreto va fatto oggetto di voltura nel catasto e di trascrizione presso l'ufficio dei registri
immobiliari; va pubblicato, per estratto, sulla G.U. della Repubblica Italiana e nel BUR della Regione
Puglia ed è opponibile da terzi entro i trenta giorni successivi alla pubblicazione dell'estratto.
 
Palagianello, lì 25/01/06
 
Il Dirigente Settore Tecnico
Ing. Orazio Milano

1



 
_________________________

2


